

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 091238 Fecha del Presupuesto : 09/12/2020
Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Usuario : FRANCISCA SINIA SOTO JIMENEZ
Impreso : 14/12/2020-16:09



At'n. : ANA OCAÑO

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0003369-06000 KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Tipo de Cte. : FLOTILLAS
Domicilio : BLVD. LUIS ENCINAS Y SOYOPA S/N
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA
de Serie : 3N6CK34N1JL284691 Mod. : 2018
Tel. (s) : M-(662)113-07-68, O-(662)260-56-30

¿ Tiene Credito ? : SI
Prospecto : 11754
R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83180

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO 20 Y 60,000 KMS.

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	FILTRO DE AIRE	1.00	362.42	362.42			362.42
	FILTRO ACEITE	1.00	217.45	217.45			217.45
	LIT TALLER	4.00	96.07	384.28			384.28
	ARANDELA CARTER	1.00	21.21	21.21			21.21
	KIT FILTR AIRE A/A	1.00	188.86	188.86			188.86
	LIMPIADOR SISTEMAS FRENOS	1.00	108.57	108.57			108.57
	PROT P TERMINAL	1.00	122.53	122.53			122.53
	LIMPIADOR CUERPO DE ACELERACION	1.00	89.04	89.04			89.04
	LIMPIADOR INT M	1.00	99.71	99.71			99.71
	PROTECTOR VINIL	1.00	60.33	60.33			60.33
	TUERC/SEG/BALER	2.00	56.06	112.12			112.12
	SHAMP LIMP PARB	1.00	30.88	30.88			30.88
	SERVICIO MAYOR	4.67	385.44	1,800.00			1,800.00
	LAVAR MOTOR	0.01	1.00	0.01			0.01
	LAVAR CARROCERIA (MECANICA)	0.01	1.00	0.01			0.01
	CUERPO ACELERACION LIMPIEZA	0.66	340.00	224.40			224.40
	MANEJO DE RESIDUOS	0.07	340.00	23.80			23.80
	SEGURO VEHICULAR	0.07	340.00	23.80			23.80
	REVISION DE 35 PUNTOS DE SEGURIDAD	0.01	1.00	0.01			0.01
	LUBRICADO Y ENGRASADO	1.00	15.00	15.00			15.00
	ROTAR LLANTAS COMPROBANDO PRES	0.56	304.00	170.24			170.24
	ALINEACION DE RUEDAS	0.50	510.00	255.00			255.00
	BALANCEO DE RUEDAS	0.50	510.00	255.00			255.00
	DESCARBONIZACION DE MOTOR	1.00	700.00	700.00			700.00
Total Registros : 24				5,264.67			5,264.67

I.V.A. : 842.33
Importe Total : 6,107.00

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	1,797.40		1,797.40	287.57	2,084.97
MANO DE OBRA	3,467.27		3,467.27	554.76	4,022.03

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 091238 Fecha del Presupuesto : 09/12/2020

Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.

Usuario : FRANCISCA SINIA SOTO JIMENEZ

Impreso : 14/12/2020-16:09



Totales :	5,264.67	5,264.67	842.33	6,107.00
-----------	----------	----------	--------	----------

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E